
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

07_ августа  2019 года  № 105/999 
с.Кушнаренково 

 
 

Об утверждении формы избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Карача-

Елгинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года 
  

 
Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан  на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 137/16-5 от 7 

апреля 2016 года возложены полномочия избирательной комиссии сельского 

поселения Карача-Елгинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский 

район Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

Утвердить формы избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Карача-Елгинский сельсовет 

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва   по одномандатным избирательным округам 8 сентября 

2019 года (прилагаются). 

 
       Председатель                                      Ф.М. Мухаметзянова 
 
       Секретарь                                            Г.И.Басырова 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

 
 

 
 
 
 
 








